
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 

CNPJ Nº 01.615.393/0001-00 

Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00 

CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ 

www.cruzmaltina.pr.gov.br 

Publicação por incorreção 

Aviso de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 

005/2025 
 
 
CONTRATANTE 
Município de Cruzmaltina 
 
OBJETO 
Aquisição de um Trator Cortador de Grama em atendimento a Secretaria Municipal de 

Esporte de Cruzmaltina-PR. 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 35.805,67 (trinta e cinco mil, oitocentos e cinco reais e sessenta e sete centavos) 
 
 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
De 11/03/2025 às 08:00h 
Até 18/03/2025 às 08:00h 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 18/03/2025 às 08:00h 
Até 18/03/2025 às 14:00h 
 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA 
https://www.bll.org.br 
 
REFERÊNCIA DE HORÁRIO 
Horário de Brasília/DF 
 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações 
da Prefeitura do Município de Cruzmaltina e através do site 
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações Fone: (043) 
3125-1100. 
 
 

Cruzmaltina/PR, 12 de Março de 2025. 
 
 
 

 
Mauricio Bueno de Camargo 

Prefeito Municipal 
 

 

 

  

 

 

  

 

     

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

1

Cruzmaltina, Quarta-Feira, 12 de Março de 2025  Edição Nº:  1349

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/03/2025 às 21:59:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-03-12T21:59:55-0300




